6 POLVILHO 1KG FARDO C/20 UNIDADE 30 FD R$ 149,99 R$ 4.499,70 

7 AÇUCAR 2KG FARDO COM 15 UNIDDADE 50 FD R$ 119,49 R$ 5.974,50 

8 CAFÉ TORRADO 250G FARDO C/20 UNIDADE 150 FD R$ 169,99 
R$ 

25.498,50 

TOTAL DO VENCEDOR: R$ 53.624,60 

3.2 Valor Global da referida contratação e de R$ 53.624,60 (Cinquenta e três mil, seiscentos e vinte quatro reais e sessenta 

centavos) 
3.3 Fica expressa que todas as despesas geradas serão de inteira responsabilidade do fornecedor registrado, inclusive 
as obrigações previdenciárias e trabalhistas. 
3.4 Os valores informados no quadro acima são estimativas de gastos e não indicam qualquer compromisso futuro para